
Dz.U./S S170
05/09/2022
482753-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482753-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2022/S 170-482753

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdyni - Zarząd Dróg i Zieleni
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul.10 Lutego 24
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-364
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Kamiński
E-mail: rzp@zdiz.gdynia.pl 
Tel.:  +48 587612085
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdiz.gdynia.pl
Adres profilu nabywcy: www.zdiz.gdynia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja bieżąca terenów zieleni miejskiej na terenie miasta Gdyni w latach 2022-2024
Numer referencyjny: EZP.271.40.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:rzp@zdiz.gdynia.pl
www.zdiz.gdynia.pl
www.zdiz.gdynia.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
482753-2022-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na konserwacji bieżącej terenów zieleni miejskiej na terenie 
miasta Gdyni podzielonym na 2 rejony (części), w latach 2022 -2024.
2. Zakres zamówienia obejmuje konserwację bieżącą terenów zieleni miejskiej (przyuliczne tereny zieleni, 
skwery, zieleńce, parki, parki kieszonkowe, place zabaw, place do ćwiczeń, siłownie zewnętrzne, miejsca 
piknikowe, paleniska, boiska, wybiegi dla psów), w szczególności:
a) pielęgnację terenów zieleni miejskiej,
b) konserwację elementów małej architektury.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – rejon I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77313000 Usługi utrzymania parków
77342000 Przycinanie żywopłotów
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Gdyni

II.2.4) Opis zamówienia:

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2022
482753-2022-PL

3 / 7

Część 1 – rejon I
1. Przedmiotem zamówienia jest konserwacja bieżąca terenów zieleni miejskiej na terenie miasta Gdyni w 
rejonie I, w tym:
a) pielęgnacja terenów zieleni miejskiej,
b) konserwacja elementów małej architektury.
2. Rejon I obejmuje:
a) część dzielnicy Śródmieście: Skwer Kościuszki wraz z terenami przyległymi: Al. Jana Pawła II,
b) ul. Borchardta, część Bulwaru Szwedzkiego, ul. Zawiszy Czarnego, część Parku Rady Europy,
c) dzielnicę Kamienna Góra wraz z terenami przyległymi: częścią ul. Armii Krajowej, Placem Grunwaldzkim, 
Bulwarem Nadmorskim i Skwerem im. Tajnego Hufca Harcerzy,
d) dzielnicę Wzgórze Św. Maksymiliana, Orłowo, Redłowo.
3. Powierzchnia terenów zieleni w rejonie I objętych bieżącą konserwacją wynosi:
45,88 ha.
-Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki Wykonawcy zawierają 
załączniki do SWZ:
-ZAŁĄCZNIK 1/I - opis przedmiotu zamówienia dla rejonu I
-ZAŁĄCZNIK 1A/I - zakres rzeczowy
-ZAŁĄCZNIK 1B/I – wzór meldunku
-ZAŁĄCZNIK 1C/I - mapka poglądowa
-ZAŁĄCZNIK 2/I - Formularz cenowy
-ZAŁĄCZNIK 10 – wzór umowy
5. Wykonawca zapewnia, iż w trakcie obowiązywania umowy będzie spełniał wymagania określone w ustawie z 
dnia 11 stycznia 2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 110 z późń. zm.).
6. W okresie realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania stałą bazą w Gdyni lub w 
rejonie Gdyni wyposażoną w środki komunikacji teleinformatycznej (telefon, internet), zapewniającą warunki do 
stacjonowania ludzi i sprzętu wykorzystywanego do realizacji przedmiotu zamówienia.
7. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, 
stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego polegającego na powtórzeniu podobnych 
usług zgodnych z jego przedmiotem, a całkowita wartość tych zamówień została uwzględniona przy obliczeniu 
jego wartości. Zamówienie polega na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia 
podstawowego, tj. konserwacji bieżącej terenów zieleni miejskiej na terenie miasta Gdyni.
Warunki, na jakich zostaną udzielone zamówienia na podobne usługi: w przypadku zaistnienia takiej 
konieczności i posiadania przez Zamawiającego środków finansowych na ten cel.
8. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: CZĘŚĆ 1 – 41 000,00 zł.
9. Zamawiający, działając jako administrator danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej „RODO”), informuje że będzie przetwarzał 
przekazane przez Wykonawcę dane osobowe jego reprezentantów i/lub pełnomocników, osób wyznaczonych 
do kontaktu oraz osób upoważnionych przez niego do podpisywania wszelkich oświadczeń w imieniu i na rzecz 
Wykonawcy, a związanych z realizacją zamówienia, w celu i w zakresie niezbędnym dla prawidłowej realizacji 
przedmiotu zamówienia. 10. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków możliwych do wpisania w niniejszym 
punkcie ogłoszenia pozostałe informacje dot. RODO dostępne są w SWZ wraz z niniejszym ogłoszeniem pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia/proceedings

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin rozpoczęcia wykonania usługi w zakresie koszenia trawników lub grabienia 
liści / Waga: 20

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia/proceedings


Dz.U./S S170
05/09/2022
482753-2022-PL

4 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: kwalifikacje zawodowe i doświadczenie / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania jeżeli środki publ., które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zam., nie zostały mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 - rejon IV
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77313000 Usługi utrzymania parków
77342000 Przycinanie żywopłotów
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Gdyni

II.2.4) Opis zamówienia:

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2022
482753-2022-PL

5 / 7

Część 2 – rejon IV
1. Przedmiotem zamówienia jest konserwacja bieżąca terenów zieleni miejskiej na terenie miasta Gdyni w 
rejonie IV, w tym:
a) pielęgnacja terenów zieleni miejskiej,
b) konserwacja elementów małej architektury.
2. Rejon IV obejmuje dzielnice: Śródmieście wraz z terenami przyportowymi, Oksywie, Obłuże, Pogórze i Babie 
Doły.
3. Powierzchnia terenów zieleni w rejonie IV objętych bieżącą konserwacją wynosi:
45,44 ha.
4. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki Wykonawcy zawierają 
załączniki do SWZ:
-ZAŁĄCZNIK 1/IV - opis przedmiotu zamówienia dla rejonu IV
-ZAŁĄCZNIK 1A/IV - zakres rzeczowy
-ZAŁĄCZNIK 1B/IV – wzór meldunku
-ZAŁĄCZNIK 1C/IV - mapka poglądowa
-ZAŁĄCZNIK 2/IV - Formularz cenowy
-ZAŁĄCZNIK 10 – wzór umowy
5. Wykonawca zapewnia, iż w trakcie obowiązywania umowy będzie spełniał wymagania określone w ustawie z 
dnia 11 stycznia 2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 110 z późń. zm.).
6. W okresie realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania stałą bazą w Gdyni lub w 
rejonie Gdyni wyposażoną w środki komunikacji teleinformatycznej (telefon, internet), zapewniającą warunki do 
stacjonowania ludzi i sprzętu wykorzystywanego do realizacji przedmiotu zamówienia.
7. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, 
stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego polegającego na powtórzeniu podobnych 
usług zgodnych z jego przedmiotem, a całkowita wartość tych zamówień została uwzględniona przy obliczeniu 
jego wartości.
Zamówienie polega na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, tj. 
konserwacji bieżącej terenów zieleni miejskiej na terenie miasta Gdyni.
Warunki, na jakich zostaną udzielone zamówienia na podobne usługi: w przypadku zaistnienia takiej 
konieczności i posiadania przez Zamawiającego środków finansowych na ten cel.
8. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: CZĘŚĆ 2 – 34 000,00 zł.
9. Zamawiający, działając jako administrator danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej „RODO”), informuje że będzie przetwarzał 
przekazane przez Wykonawcę dane osobowe jego reprezentantów i/lub pełnomocników, osób wyznaczonych 
do kontaktu oraz osób upoważnionych przez niego do podpisywania wszelkich oświadczeń w imieniu i na rzecz 
Wykonawcy, a związanych z realizacją zamówienia, w celu i w zakresie niezbędnym dla prawidłowej realizacji 
przedmiotu zamówienia. 10. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków możliwych do wpisania w niniejszym 
punkcie ogłoszenia pozostałe informacje dot. RODO dostępne są w SWZ wraz z niniejszym ogłoszeniem pod 
adresem:https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia/proceedings

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin rozpoczęcia wykonania usługi w zakresie koszenia trawników lub grabienia 
liści / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: kwalifikacje zawodowe i doświadczenie / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia/proceedings


Dz.U./S S170
05/09/2022
482753-2022-PL

6 / 7

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania jeżeli środki publ., które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zam., nie zostały mu przyznane.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 123-350137

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część 1 – rejon I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część 2 - rejon IV

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:350137-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S170
05/09/2022
482753-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
2. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej oraz terminów składania odwołań określone są 
w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2022

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

